

Gjennomføring av FAU møter og deling av referater

Det viser seg at gjennomføring av FAU møter varierer en del fra skole til skole, og vi vil derfor komme med noen anbefalinger for beste praksis:

1. Rektor er ansvarlig for å legge til rette for FAU møtene, men skal ikke være til stede gjennom hele møtet. Optimalt sett har hen et innlegg i starten av møtet for å gi en oppdatering fra skolens side, men resten er forbeholdt foreldre. Det er for å sikre åpen dialog mellom foreldre, uten at noen bekymrer seg for hvordan deres mening kan oppfattes fra skoleledelsens side. Dersom du representerer en skole hvor rektor er til stede under hele møtene, anbefaler vi at FAU går i dialog med rektor om dette. Det er godt mulig at det er gammel praksis som henger igjen, og vi tror og håper de fleste er åpne for å gjøre endringer rundt den misforståtte praksisen.
2. Det er høyst anbefalt å holde ett møte i måneden. Det er også lurt å samkjøre dette med SU møtene, slik at saker som skal til SU kan diskuteres i FAU først. Dersom man holder møter kun annen hver måned, går man glipp av muligheten til å diskutere saker som skal i SU, og med kun 2-3 møter i halvåret er det fare for at arbeidet mister kontinuitet. Dersom et møte må avlyses, eller har få deltakere, kan det også være vanskelig å følge opp arbeidet.
3. Rektor er ansvarlig for å dele referater fra møtene på skolens nettside. Det er opp til rektor om hen legger dem ut, eller gir tilgang til FAU slik at de kan legge det ut selv. Alle grunnskole i Stavanger kommune skal ha en egen FAU fane på nettsiden. Ta kontakt med rektor om den ikke er på plass og be om at den opprettes. Det er fint om denne siden blir oppdatert med minimum hvem som er FAU og SU leder, og kontaktinformasjonen til dem, da er bra at alle som er relatert til skolen kan se hvem som er FAU og SU ledere, og har muligheten til å kontakte dem ved behov.

Det er også god praksis at rektor deler referatet med alle foreldre i Vigilo. Det er veldig bra, men vi vil likevel anbefale at de blir lagt ut på hjemmesiden i tillegg, slik at de er tilgjengelig for alle som har interesse av skolens FAU arbeid, og ikke minst ha muligheten til å gå tilbake til dem ved behov. Det kan være vanskelig å finne tidligere informasjon som har blitt mottatt som melding i Vigilo, og dersom det for eksempel kommer nye foreldre til skolen og/eller FAU er det nyttig at alle referater ligger tilgjengelige.